РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кильмезская поселковая Дума

Кильмезского района Кировской области

Третьего созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

  12.05.2017г                                                                                                 № 4/3
О внесении изменений в решение Кильмезской поселковой Думы

от 21.12.2016г № 7/2 «О бюджете МО Кильмезское городское

поселения на 2017год  плановый период 2018-2019 годы»
                 Внести в решение Кильмезской  поселковой Думы от 21.12.2016г № 7/2 «О бюджете МО Кильмезское городское поселение на 2017 год плановый период и 2018-2019 годы  (25.01.2017 № 1/2 ;27.03.2017 № 3/2) следующие изменения:

                Статья 1

1) в части 1 статьи 1
а) в пункте 1 цифры «10 917 119 рублей» заменить цифрами «11 421 430рублей »

б) в пункте 2 цифры «11 235 219 рублей» заменить цифрами «39 567 146 рублей 96 копеек »

в) в пункте 3 цифры «318 100 рублей» заменить цифрами «28 145 716 рублей 96 копеек»
2) в пункте 1 статьи 10

а) цифры «4 768 579 рублей» заменить цифрами «5 169 159 рублей»

3) приложение 5 утвердить в новой редакции.  Прилагается.

4) приложение 6 утвердить в новой редакции.  Прилагается.

5) приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.

6) приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается.

7) приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается.

Статья2

Данное решение  вступает в силу с момента обнародования.
Глава

Кильмезского городского поселения                                       Д.Т.Фатыхов

Пояснительная записка
К Решению Кильмезской поселковой Думы

№ 4/3 от 12.05.2016 года

  В январе месяце 2017 года были отправлены остатки денежных средств неисполненных целевых средств, в апреле месяце 2017 года данные средства восстановлены.
Решением Кильмезской поселковой Думы № 4/3 от 12.05.2017 года увеличены расходы за счет остатков не использованных целевых средств.
Глава МО

Кильмезское городское поселение                                           Д.Т.Фатыхов

Исполнитель:

Романова Е.М.

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кильмезская поселковая Дума

Кильмезского района Кировской области

Третьего созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

  27.03.2017г                                                                                                 № 3/2
О внесении изменений в решение Кильмезской поселковой Думы

от 21.12.2016г № 7/2 о бюджете МО Кильмезское городское

поселения на 2017год  плановый период 2018-2019 годы

                 Внести в решение Кильмезской  поселковой Думы от 21.12.2016г № 7/2 «О бюджете МО Кильмезское городское поселение на 2017 год плановый период и 2018-2019 годы  (25.01.2017 № ½;) следующие изменения:

                Статья 1

2) в части 1 статьи 1
а) в пункте 1 цифры «9 611 119 рублей» заменить цифрами «10 917 119рублей »

а) в пункте 2 цифры «9 929 219 рублей» заменить цифрами «11 235 219рублей »

2) в пункте 1 статьи 10

а) цифры «3 251 807 рублей» заменить цифрами «4 768 579 рублей»

3) приложение 5 утвердить в новой редакции.  Прилагается.

4) приложение 6 утвердить в новой редакции.  Прилагается.

5) приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.

6) приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается.

7) приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается.

Статья2

Данное решение  вступает в силу с момента обнародования.
И.о.главы

Кильмезского городского поселения                                       Д.Г.Ахмадеев

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кильмезская поселковая Дума

Кильмезского района Кировской области

Третьего созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

  20.02.2017г                                                                                                        № 2/1

О внесении изменений в решение Кильмезской поселковой Думы

от 21.12.2016г № 7/2 о бюджете МО Кильмезское городское

поселения на 2017год и  плановый период 2018-2019 годы

                 Внести в решение Кильмезской  поселковой Думы от 21.12.2016г № 7/2 «О бюджете МО Кильмезское городское поселение на 2017 год плановый период и 2018-2019 годы» ( от 25.01.2017г № 1/2 )   следующие изменения:

1) приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается.

Статья2

Данное решение  вступает в силу с момента обнародования.
И.о.главы

Кильмезского городского поселения                                       Д.Г.Ахмадеев

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кильмезская поселковая Дума

Кильмезского района Кировской области

Третьего созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

  25.01.2017г                                                                                                        № 1/2
О внесении изменений в решение Кильмезской поселковой Думы

от 21.12.2016г № 7/2 о бюджете МО Кильмезское городское

поселения на 2017год  плановый период 2018-2019 годы
                 Внести в решение Кильмезской  поселковой Думы от 21.12.2016г № 7/2 «О бюджете МО Кильмезское городское поселение на 2017 год плановый период и 2018-2019 годы  следующие изменения:

                Статья 1

3) в части 1 статьи 1
а) в пункте 2 цифры «9 721 119 рублей» заменить цифрами «9 929 219рублей »

б) в пункте 3 цифры «110 000 рублей» заменить цифрами «318 100 рублей».

2) в пункте 1 статьи 10
а) цифры «2 679 407 рублей» заменить цифрами «3 251 807 рублей»
3) приложение 6 утвердить в новой редакции.  Прилагается.

4) приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.

5) приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается.

6) приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается.

Статья2

Данное решение  вступает в силу с момента обнародования.
И.о.главы

Кильмезского городского поселения                                       Д.Г.Ахмадеев
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кильмезская поселковая Дума

Кильмезского района Кировской области

Третьего созыва
 Р Е Ш Е Н И Е

   27.06.2016г                                                                                                   №  4/1
О внесении изменений в решение Кильмезской поселковой Думы

от 22.12.2015г № 7/3 о бюджете Кильмезского городского

поселения на 2016год

                 Внести в решение Кильмезской  поселковой Думы от 22.12.2015г № 7/3 «О бюджете  Кильмезского городского поселения на 2016 год»(25.03.2016 №1/2; 17.05.2016 № 2/3);  следующие изменения:

                Статья 1

4) в части 1 статьи 1
а)  в пункте 1 цифры «20 490 020 рублей 02 копейки» заменить цифрами «22 395 640 рублей  02 копейки»
б) в пункте 2 цифры «20 682 020 рублей 02 копейки» заменить цифрами «22 587 640 рублей 02 копейки »

2) в пункте 1 статьи 9
а) цифры «2 792 600 рублей» заменить цифрами «3 931 007 рублей»

4) приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается.
5) приложение 6 утвердить в новой редакции.  Прилагается.

6) приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.

7) приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается.

8) приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается.

Статья2

Данное решение  вступает в силу с момента обнародования.
Глава

Кильмезского городского поселения:                                               А.В.Стяжкин
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кильмезская поселковая Дума

Кильмезского района Кировской области

Третьего созыва
 Р Е Ш Е Н И Е

   17.05.2016г                                                                                                   №  2/3
О  изменений в решение Кильмезской поселковой Думы

от 22.12.2015г № 7/3 о бюджете Кильмезского городского

поселения на 2016год

                 Внести в решение Кильмезской  поселковой Думы от 22.12.2015г № 7/3 «О бюджете  Кильмезского городского поселения на 2016 год»(25.03.2016 №1/2);  следующие изменения:

                Статья 1

5) в части 1 статьи 1
а)  в пункте 1 цифры «20 437 020 рублей 02 копейки» заменить цифрами «20 490 020 рублей  02 копейки»
б) в пункте 2 цифры «20 629 020 рублей 02 копейки» заменить цифрами «20 682 020 рублей 02 копейки »

2) в пункте 1 статьи 8

а) цифры  «60 000 рублей» заменить цифрами «39 600 рублей»

3) в пункте 1 статьи 9
а) цифры «2 717 600 рублей» заменить цифрами «2 792 600 рублей»

4) приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается.
5) приложение 6 утвердить в новой редакции.  Прилагается.

6) приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.

7) приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается.

8) приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается.

Статья2

Данное решение  вступает в силу с момента обнародования.
Глава

Кильмезского городского поселения:                                               А.В.Стяжкин

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кильмезская поселковая Дума

Кильмезского района Кировской области

Третьего созыва
 Р Е Ш Е Н И Е

   25.03.2016г                                                                                                    №  1/2
О  изменений в решение Кильмезской поселковой Думы

от 22.12.2015г № 7/3 о бюджете Кильмезского городского

поселения на 2016год

                 Внести в решение Кильмезской  поселковой Думы от 22.12.2015г № 7/3 «О бюджете  Кильмезского городского поселения на 2016 год»;  следующие изменения:

                Статья 1

6) в части 1 статьи 1
а)  в пункте 1 цифры «10 333 220 рублей» заменить цифрами «20 437 020 рублей  02 копейки»
б) в пункте 2 цифры «10 533 220 рублей » заменить цифрами «20 629 020 рублей 02 копейки »

в) в пункте 3 цифры «200 000 рублей» заменить цифрами 192 000 рублей»

2) в пункте 1 статьи 9

а) цифры «2 472 000 рублей» заменить цифрами «2 723 000 рублей»
3) приложение 2 утвердить в новой редакции. Прилагается.

4) приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается.
5) приложение 6 утвердить в новой редакции.  Прилагается.

6) приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.

7) приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается.

8) приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается.

Статья2

Данное решение  вступает в силу с момента принятия.
Глава

Кильмезского городского поселения:                                               А.В.Стяжкин

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кильмезская поселковая Дума

Кильмезского района Кировской области

Третьего созыва
 Р Е Ш Е Н И Е

   17.05.2016г                                                                                                   №  2/5

О внесении  изменений в решение Кильмезской поселковой Думы

от 22.12.2015г № 7/3 о бюджете Кильмезского городского

поселения на 2016год

                      В соответствии со ст. 47 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,со ст. 36 Бюджетного Кодекса РФ Кильмезская поселковая Дума Решила:

1.1. Статью 16 решения Кильмезской поселковой Думы от 22.12.2015 № 7/3 изложить в новой редакции.

«Статья 16  Решение вступает в силу с момента обнародования».

Глава

Кильмезского городского поселения                                         А.В.Стяжкин